役員会議事要旨（１１月分）

日 時：令和４年１１月７日（月） １４：００～１４：４５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１．京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  企画・広報担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和４年１１月１４日（月） １４：００～１５：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：令和４年１１月２１日（月） １４：００～１５：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：令和４年１１月２８日（月） １４：００～１５：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１．運営費交付金等取扱要領の一部改正案について

  会計課長から説明があり、了承された。